

# RUNSKRIFT *light*

NR 24 NOVEMBER 2017

**Nu, Kondisbröder, är det dags för första kondisbesöket!  
Vi startar med Konditori Princess i Sumpán!**

## Princess

KONDITIONERIET



Anmäl till vår UM Göran Johansson senast den 3:e november att du kommer, gärna med fru och/eller kompis.

Eftersom vi kommer bli så många (!) Bröder som vill träffas, fika och umgås, så måste vi boka bord!

Princess ligger på Staregatan 20, Sumpán. Som i alla större städer kan det vara lite knepigt med parkeringen därför föreslår vi samkörning från parkeringen vid logehuset.

Telefon till UM Göran:

070-499 93 96 .

Mejl: [jocke.johansson@gmail.com](mailto:jocke.johansson@gmail.com)

**Tisdagen den 14 november klockan 13.30 träffas vi på parkeringen vid logehuset för gemensam tripp till Konditori Princess i Sundbyberg.**

Ett rykkläsigt kondis med ett utomordentligt renomé. Känt för sitt goda kaffe, högklassiga bakverk och "himmelekt" goda bröd. Bakat på riktigt råvaror från eget bageri.



**Du har säkert egna idéer om lämpliga kondis. Helst klassiska förstås!**

*Välkomna!*



Alla loger inom Odd Fellow tillhör ett s k "Läger". Logen Jarlabanke tillhör lägre Mälarporgen med lokalisering i Odd Fellow-huset på Västra Trädgårdsgatan i centrala Stockholm. Lägre Mälarporgen omfattar 9 loger varav Jarlabanke och vår broderloge Albertus Pictor är två av logerna. Övriga loger som tillhör Mälarporgen är utöver 5 stockholmsloger en loge från Sundbyberg och en från Södertälje. Varje loge utser två s k lägervärdar med uppgift att informera logen om lägreets förehavanden. Hjälpa egna Patriarker tillrätta i Lägre samt ingå i Lägreets nomineringsutskott.

Lägre är en institution för fortsatt kunskap om Odd Fellows budskap och därmed fortsatt gradvandring inom Odd Fellow-orden. Medlem i läger kallas patriark. I Lägre ges tre grader och vid den tredje lägergraden utdelas också Ordensringen i guld. Ordensringen utgör en yttre symbol för en fullvärdig Odd Fellow

Mälarporgen har möte den första måndagen i månaden. Under juni, juli och augusti är det mötesuppehåll. Två lägermöten, s k vandringläger, sker hos logerna i Södertälje och Täby. Ett på våren och ett på hösten. Lägre anordnar då bussresa för patriarker som inte tar sig dit med eget färdmedel. Innan lägermötena startar träffas patriarkerna i det vackra Odd Fellow-huset och många hinner med att mingla i husets trevliga bar.



*Den vackra Odd Fellow-porten på Västra Trädgårdsgatan*

*Text: Björn Laséen, foto: Leif Gentzel*

Lägermötena är oftast relativt korta eftersom de flesta administrativa ärenden avhandlas vid separata möten av lägerkollegiet. Detta kan liknas vid ämbetsmannamöten i logen. Lägermötena kan indelas i två kategorier: gradgivning och fördjupning. Vid det senare sker ofta intressanta föredrag eller fördjupning av Odd Fellows läror.

Efter lägermötet serveras middag i den vackra bankettsalen. Även då ges möjlighet att träffa bröder från andra loger. Detta anser många är höjdpunkten på lägermötena. Under stundom ges underhållning i "klubben", dvs i samband med middagen.

### **Hur man blir medlem!**

I samband med tredje logegraden ges är det brukligt att en representant från Lägre (ofta ExHP) informerar om Lägre. Varje år frågar Lägre Logen om det finns någon Broder som är kvalificerad att få Patriarkgraden, varvid PS meddelar detta. Broder som är aktuell för Lägre kallas till invigning i Lägets förstegrad!



*Lägervärd Broder Bengt Anulf*



*Lägervärd Broder Björn Laséen*